
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.16 

 

Limbažos 2012.gada 25.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.09.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” 

nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju un datu aizsardzības drošības 

noteikumi apstiprināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas izveidošanu. 

6. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” apstiprināšanu. 

7. Par dalību programmas „Inteliģenta Enerģija Eiropai” projektā „Meshartility”. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

9. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā. 

10. Par Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā.  

11. Par Umurgas pagasta pārvaldes transporta izcenojumiem norēķinu veikšanai. 

12. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Ābeļu ielā 7, Limbažu 

pagastā, logu nomaiņai. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



2 

 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunbarvi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ciemats 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0141, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, piekritību. 

20. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0384 un 6664 003 0916, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, apvienošanu un piekritību.  

21. Par pašvaldībai piekrītošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0211, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, nosaukuma piešķiršanu, lietošanas mērķa un platības noteikšanu.  

22. Par zemes gabala Abrenes ielā 44, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēkas uzturēšanai. 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

24. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Niedru iela 13A”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas nomu. 

26. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Ainītes” un „Purenītes”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Rožkalni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Pļavnieki”, kadastra numurs 

6680 007 0082, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Cīruļi”, kadastra numurs 6688 

003 0050, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

30. Par zemes ierīcības projekta „Augstežas 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, 

administratīvo robežu grozīšanu. 

32. Par ciemu - Saulītes un Stiene, Skultes pagastā, Limbažu novadā, Baloži, Katvari, Līcīši, 

Stirnas, Tiegaži, Upēni un Viekaži, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, un Kaijciems, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, statusu atcelšanu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” pielikuma 

grozījumiem. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot 

ar 2.darba kārtības jautājumu), Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums 

TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 



3 

 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste Līva TAURIŅA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības 

būvvaldes vadītāja un arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada tūrisma informācijas 

centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs Raimonds STARUME, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Umurgas 

pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris 

KĻAVA, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu 3.vidusskolas 

direktors Agris ZAKULIS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidāte Ausma PLŪME, 

Katvaru pagasta iedzīvotājs Jāzeps LELIS, Pociema kultūras nama vadītāja Aija ROMANCĀNE, 
Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” vadītāja Aija ĒCENIECE, Katvaru pagasta sociālā darbiniece 

Linda GRAUDIŅA, Pociema bibliotēkas vadītāja Rota DONSKA, Katvaru pagasta pārvaldes 

grāmatvede Anda SAKNĪTE, Katvaru pagasta iedzīvotāja Sarmīte STRAZDIŅA, Katvaru pagasta 

iedzīvotāja Elga GULBE, Katvaru pagasta iedzīvotāja Līga PUĶĪTE, Katvaru pagasta iedzīvotāja 

Velta OSE, Katvaru pagasta iedzīvotājs Edijs PURNIS, Katvaru pagasta iedzīvotājs Jānis 

ROMANCĀNS, Katvaru pagasta iedzīvotājs Jānis LŪSIS, Katvaru pagasta iedzīvotājs Māris 

LUSTE, Katvaru pagasta iedzīvotāja Aija ČOMOĻAKA, Katvaru pagasta iedzīvotāja Edīte 

MELNE, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu televīzijas direktors 

Juris BEBRIŠS. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

3. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

nodalījuma joslas daļas nomu. 

4. Par ciemu – Šķirstiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, Dārzciems, Lidlauka ciems, 

Mežaciems, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, statusu atcelšanu. 

5. Par Igates ciema statusa atcelšanu. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Jaunmucenieki”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 

7. Par zemes ierīcības projekta „Birzmaļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu.”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.09.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju un datu aizsardzības drošības 

noteikumi apstiprināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas izveidošanu. 



4 

 

6. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” apstiprināšanu. 

7. Par dalību programmas „Inteliģenta Enerģija Eiropai” projektā „Meshartility”. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

9. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā. 

10. Par Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā.  

11. Par Umurgas pagasta pārvaldes transporta izcenojumiem norēķinu veikšanai. 

12. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Ābeļu ielā 7, Limbažu 

pagastā, logu nomaiņai. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunbarvi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ciemats 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0141, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, piekritību. 

20. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0384 un 6664 003 0916, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, apvienošanu un piekritību.  

21. Par pašvaldībai piekrītošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0211, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, nosaukuma piešķiršanu, lietošanas mērķa un platības noteikšanu.  

22. Par zemes gabala Abrenes ielā 44, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēkas uzturēšanai. 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

24. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Niedru iela 13A”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas nomu. 

26. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Ainītes” un „Purenītes”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Rožkalni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Pļavnieki”, kadastra numurs 

6680 007 0082, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 



5 

 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Cīruļi”, kadastra numurs 6688 

003 0050, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

30. Par zemes ierīcības projekta „Augstežas 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, 

administratīvo robežu grozīšanu. 

32. Par ciemu - Saulītes un Stiene, Skultes pagastā, Limbažu novadā, Baloži, Katvari, Līcīši, 

Stirnas, Tiegaži, Upēni un Viekaži, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, un Kaijciems, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, statusu atcelšanu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” pielikuma 

grozījumiem. 

34. Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

nodalījuma joslas daļas nomu. 

37. Par ciemu – Šķirstiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, Dārzciems, Lidlauka ciems, 

Mežaciems, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, statusu atcelšanu. 

38. Par Igates ciema statusa atcelšanu. 

39. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Jaunmucenieki”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 

40. Par zemes ierīcības projekta „Birzmaļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.09.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 27.09.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs.  

 

 

2.§ 

Par Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu  

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Kontiņš, S.Legzdiņš, G.Ozola, V.Puriņa, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera informāciju, pamatajoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis), pret – 5 (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Juris Žūriņš), 

atturas – 1 (Aksels Roshofs), NOLEMJ: 

 

par Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju iecelt Ausmu Plūmi. 



6 

 

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, „Izglītības 

likuma” 22.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Velta Puriņa), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju un datu aizsardzības drošības 

noteikumi apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Fizisko personu datu aizsardzības likumu, 

Informācijas tehnoloģiju drošības likuma 8.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju un datu aizsardzības drošības 

noteikumu projektu (pielikumā). 

 

 

5.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas izveidošanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Ar 2012.gada 27.septemra Limbažu novada domes sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem” (protokols Nr.15, 34.§) apstiprināts nolikuma „Par Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” projekts, kurā noteikts, ka, lai izskatītu 

ierosinājumus un sniegtu Pašvaldībai priekšlikumus par balvas „Goda novadnieks” un Atzinības 

raksta piešķiršanu, Limbažu novada dome izveido Apbalvojumu komisiju, kura darbojas, 

pamatojoties uz Apbalvojumu komisijas nolikumu. Šo nolikumu apstiprina Dome. 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmās daļas 2.punktu un 61.pantu, dome, 



7 

 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma projektu 

(pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisiju šādā  sastāvā: 

2.1. Aigars Legzdiņš  (Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs) – komisijas 

priekšsēdētājs; 

2.2. Gints Rožkalns (Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks); 

2.3. Spīdola Lielmane (Nodibinājuma „Limbažu fonds” valdes locekle); 

2.4. Valdis Noriņš (SIA „Latvia Timber International” direktors); 

2.5. Lāsma Jonele (Biedrības „Limbažu filcs” valdes priekšsēdētāja); 

2.6. Regīna Tamane (SIA „Izdevniecība „Auseklis” valdes priekšsēdētāja); 

2.7. Viktors Ņikandrovs (Limbažu mūzikas skolas direktors); 

2.8. Mārīte Saulīte (Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja); 

2.9. Dainis Jurka (Limbažu Zemnieku biedrības valdes priekšsēdētājs). 

 

  

6.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās S.Legzdiņš, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzskausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 36.
1 

pantu, likuma 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta otro daļu, 7.panta piekto daļu, 14.panta 

pirmās daļas 1.punkta „c” apakšpunktu, 15.pantu, 17.panta pirmo daļu, 24.panta pirmo daļu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 8.pantu, 9.panta ceturto daļu, 

10.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 



8 

 

7.§ 

Par dalību programmas „Inteliģenta Enerģija Eiropai” projektā „Meshartility” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības kā partnera dalību programmas „Inteliģenta Enerģija 

Eiropai” projektā „Meshartility”. 

2. Sagatavot un nosūtīt Nodoma vēstuli par dalību projektā SIA „Ekodoma”. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 

 

 

8.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§) 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta domes sēdes 

lēmumā „Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols 

Nr.13, 25.§), pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.pantu un 10.pantu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 5.pantu, 12.pantu, 20.pantu un 21.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 

16.oktobra noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta domes sēdes lēmumā 

„Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols 

Nr.13, 25.§): 

1.1. Izteikt lēmuma 8.punktu šādā redakcijā: 

„8.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšēdētāja pirmajam vietniekam G.Rožkalnam.”; 

1.2. Papildināt lēmumu ar 9. - 11.punktiem šādā redakcijā: 

 „9.  Izveidot Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādei šādas darba 

grupas un apstiprināt to vadītājus: 

9.1.  Veselības un sociālās aprūpes – Ilga Bērziņa, Limbažu novada pašvaldības 

Sociālā dienesta vadītāja; 

9.2.  Izglītības, kultūras, sporta un jauniešu – Gaļina Karpova, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja; 

9.3.   Uzņēmējdarbības, infrastruktūras un tūrisma – Agris Blumers, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektors. 



9 

 

10.  Izveidot Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes vadības 

grupu šādā sastāvā: 

10.1.  Aigars Legzdiņš – Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

10.2.  Andris Garklāvs – Limbažu novada pašvaldības Teritorijas attīstības 

komitejas vadītājs; 

10.3.  Ģirts Ieleja – Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs; 

10.4. Agnese Smalkā-France – Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja; 

10.5.  9.punktā minētie darba grupu vadītāji. 

11.  Pieaicināt Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes vadības 

grupā Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi.”. 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta domes sēdes lēmuma 

„Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols 

Nr.13, 25.§) pielikumā un izteikt lēmuma pielikuma 6. un 7. punktu šādā redakcijā: 

„6.  IAS izstrādes process: 

6.1. IAS 1.redakcijas izstrāde līdz 2013.gada 31.martam; 

6.2.  sabiedriskā apspriešanas, pasākumus organizēt katrā Limbažu novada pagastā un 

Limbažu pilsētā līdz 2013.gada 31.maijam; 

6.3.  gala redakcijas izstrāde līdz 2013.gada 30.septembrim; 

6.4.  IAS apstiprināšana līdz 2013.gada 30.novembrim. 

7.  Pabeigt IAS izstrādes procesu līdz 2013.gada 31.decembrim, saskaņā ar Teritorijas 

attīstības  plānošanas likuma pārejas noteikumu 7.punktu.”. 

 

 

9.§ 

Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 11.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu par projekta pieteikuma sagatavošanu 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai iesniegt projekta pieteikumu Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā līdz 2012.gada 2.novembrim. 

2. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļu sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Atbildīgo par projekta pieteikuma sagatavošanu noteikt Limbažu novada pašvaldības 

attīstības nodaļas vadītāju Ģ.Ieleju. 

4. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 2601,50 (divi 

tūkstoši seši simti viens lats, 50 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

2012.gada budžetu par Ls 2601,50 (divi tūkstoši seši simti viens lats, 50 santīmi). 



10 

 

5. Noteikt, ka projekta kopējās izmaksas nepārsniedz Ls 250 000,00 (divi simti piecdesmit 

tūkstoši lati, 00 santīmi), no tām Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums ir līdz 

37 500,00 (trīsdesmit septiņi tūkstoši pieci simti lati un 00 santīmi) jeb 15% no kopējām 

projekta izmaksām, Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējums ir līdz Ls 

212 500,00 (divi simti divpadsmit tūkstoši pieci simti lati, 00 santīmi) jeb 85% no kopējām 

projekta izmaksām. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Blumeru. 
 

 

10.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar 11.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 

pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka ziņojumu par projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolai iesniegt projekta pieteikumu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā līdz 2012.gada 2.novembrim. 

2. Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības nodaļu sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Atbildīgo par projekta pieteikuma sagatavošanu noteikt Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāju 

M.Beļaunieku. 

4. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 5082,00 (pieci 

tūkstoši astoņdesmit divi lati, 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, piešķirot finansējumu Ls 5082,00 (pieci tūkstoši 

astoņdesmit divi lati, 00 santīmi) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolai. 

5. Noteikt, ka projekta kopējās izmaksas nepārsniedz Ls 500 000,00 (pieci simti tūkstoši lati, 

00 santīmi), no tām Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums ir līdz 75 000,00 

(septiņdesmit pieci tūkstoši lati un 00 santīmi) jeb 15% no kopējām projekta izmaksām, 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējums ir līdz Ls 425 000,00 (četri simti 

divdesmit pieci tūkstoši lati, 00 santīmi) jeb 85% no kopējām projekta izmaksām. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Blumeru. 
 

 

11.§ 

Par Umurgas pagasta pārvaldes transporta izcenojumiem norēķinu veikšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likumu „Par 



11 

 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Umurgas pagasta pārvaldes autobusa SETRA S213UL, valsts reģistrācijas Nr.JA 

7545, lietošanas izcenojumu, ja pakalpojums tiek sniegts Limbažu novada pašvaldības 

iestādēm, pilsētas un pagastu pārvaldēm, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai un 

Katvaru speciālai internātpamatskolai (cena norādīta bez PVN): 

1.1. Ls 0,32 ( nulle lati un 32 santīmi) par vienu nobraukto kilometru; 

1.2. Ls 2,50 (divi lati un 50 santīmi) par gaidīšanas laiku par vienu stundu. 

2. Apstiprināt Umurgas pagasta pārvaldes traktora MTZ – 820, valsts reģistrācijas Nr.T895LH, 

lietošanas izcenojumu – Ls 14,00 (četrpadsmit lati un 00 santīmi) par vienu traktora darba 

stundu (cena norādīta bez PVN). 

3. Apstiprināt Umurgas pagasta pārvaldes traktora CK – 30, valsts reģistrācijas Nr.T8105LT, 

lietošanas izcenojumu – Ls 10,00 (desmit lati un 00 santīmi) par vienu traktora darba stundu 

(cena norādīta bez PVN). 

 

 

12.§ 

Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Ābeļu ielā 7, Limbažu 

pagastā, logu nomaiņai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par pašvaldības īpašuma Ābeļu ielā 7, Limbažu 

pagastā, tehnisko stāvokli un nepieciešamību finansēt pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Ābeļu 

ielā 7, Limbažu pagastā, logu nomaiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt finansējumu Ls 1 305,59 (viens tūkstotis trīs simti pieci lati un 59 santīmi) Ābeļu ielas 7, 

Limbažu pagastā, pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Nr.4., 5., 9., 11., 20. un 23. logu nomaiņai 

no Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2012.gada rezerves fonda. 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžetā laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 



12 

 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.35 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju, izskatījusi grozījumus Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada speciālajā budžetā laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.36 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6664 003 0524, kas sastāv no zemes gabala 0,75 ha platībā (kadastra apzīmējums 6664 

003 0826), kas nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  



13 

 

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.15, 15.§), 

nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – „Nākotnes”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0524, kas sastāv no zemes gabala 0,75 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 6664 003 0826), pārdodot to atklātā izsolē un Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, 

dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Nākotnes”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6664 003 0524, kas sastāv no zemes gabala 0,75 ha platībā (kadastra apzīmējums 6664 

003 0826), sākumcenu Ls 870,00 (astoņi simti septiņdesmit latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes gabala „Nākotnes”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 1.punktā 

minēto nekustamo īpašumu. 

 

 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6664 010 0175, kas sastāv no zemes gabala 5,92 ha platībā, kas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.15, 14.§), 

nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – „Krasti”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 010 0175, kas sastāv no zemes gabala 5,92 ha platībā, pārdodot 

to atklātā izsolē un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

uzdots veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, 

dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 



14 

 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Krasti”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

Nr.6664 010 0175, kas sastāv no zemes gabala 5,92 ha platībā, sākumcenu Ls 5500,00 (pieci 

tūkstoši pieci simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes gabala „Krasti”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 1.punktā 

minēto nekustamo īpašumu. 

 

 

17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunbarvi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Jaunbarvi”, Katvaru pagasts, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6652 002 0012, kas sastāv no diviem zemes gabaliem 2,07 ha platībā, tajā skaitā zemes 

gabala 1,92 ha platībā (kadastra apzīmējums 6652 002 0090) un zemes gabala 0,15 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 6652 002 0253), kas nav nepieciešami pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Jaunbarvi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.15, 13.§), 

nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – „Jaunbarvi”, Katvaru pagasts, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 002 0012, kas sastāv no diviem zemes gabaliem 2,07 ha platībā- 

zemes gabala 1,92 ha platībā (kadastra apzīmējums 6652 002 0090) un zemes gabala 0,15 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 6652 002 0253), pārdodot to atklātā izsolē un Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, 

dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunbarvi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6652 002 0012, kas sastāv no diviem zemes gabaliem 2,07 ha platībā (zemes gabala 1,92 

ha platībā (kadastra apzīmējums 6652 002 0090) un zemes gabala 0,15 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 6652 002 0253)), sākumcenu Ls 2400,00 (divi tūkstoši četri simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes gabala „Jaunbarvi”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 1.punktā 

minēto nekustamo īpašumu. 



15 

 

18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ciemats 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Ciemats 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no zemes gabala 0,25 ha platībā (kadastra apzīmējums 6652 004 0229), kas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Ciemats 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.15, 12.§), 

nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – „Ciemats 1”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 004 0447, kas sastāv no zemes gabala 0,25 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 6652 004 0229), pārdodot to atklātā izsolē un Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, 

dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ciemats 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6652 004 0447, zemes gabala 0,25 ha platībā (kadastra apzīmējums 6652 004 0229), 

sākumcenu Ls 660,00 (seši simti sešdesmit latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes gabala „Ciemats 1”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 1.punktā 

minēto nekustamo īpašumu. 

 

 

19.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0141, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, piekritību  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 

33.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 23.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 



16 

 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0925, 1,3 ha platībā, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4
1
.panta otrās daļas 6.punktu. 

2. Nekustamam īpašumam ar kadastra Nr.6664 003 0141 un tā sastāvā esošai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6664 003 0925, platība 1,3 ha, piešķirt nosaukumu „Liepziedu 

starpgabals”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

20.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0384 un 6664 003 0916, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, apvienošanu un piekritību  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 

1.punktu, 33.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 23.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0384, 0,0404 ha platībā, un 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0916, 0,0091 ha platībā, Limbažos, 

Limbažu novadā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4
1
.panta otrās daļas 6.punktu. 

2. Apvienot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0384 (Dūņezera masīvs ar 

Nr.64A), platība 0,0404 ha, ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0916 

(Dūņezera masīvs ar Nr.66), platība 0,0091 ha, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai 0,0495 ha 

platībā (pēc uzmērīšanas platība var tikt precizēta), piešķirt nosaukumu un adresi Gulbju iela 

19A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

21.§ 

Par pašvaldībai piekrītošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0211, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, nosaukuma piešķiršanu, lietošanas mērķa un platības noteikšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



17 

 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.1. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošu zemi, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66840020262, kas atrodas Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Noteikt, ka zemes vienība ir starpgabals. 

3. Noteikt zemes vienības platību 0,06 ha, platība var tikt precizēta uzmērot. 

4. Zemes vienībai noteikt lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

5. Zemes starpgabalu neaplikt ar nekustamā īpašuma nodokli. 

6. Piešķirt nosaukumu – „Ceļš”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

22.§ 

Par zemes gabala Abrenes ielā 44, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēkas uzturēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1811 001 uzturēšanai noteikt zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 013 1811, Abrenes ielā 44, Skultē, Skultes pagasts, Limbažu 

novads, platību – 0,06 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

23.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=34595
http://www.likumi.lv/doc.php?id=34595


18 

 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6688 004 

0125, 0,06 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6688 004 0125, nomas maksu Ls 5,00 (pieci lati) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Niedru iela 13A”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt U.Z. (dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu 

„Niedru iela 13A”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 1636, 0,06 ha platībā uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Niedru iela 13A”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6680 001 1636, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas nomu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 



19 

 

pašvaldības zemes nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.J. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 006 

0212, daļu, 0,1160 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes daļas, 

apzīmējums kadastrā 6664 006 0212, nomas maksu Ls 20,00 (divdesmit lati) gadā, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

 

26.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Ainītes” un „Purenītes”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemesgabalus ar 

nosaukumu „Ainītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6652 004 0156, 

5,96 ha platībā, un „Purenītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 004 

0158, 4,6 ha platībā, uz 5 gadiem.  

2. Noteikt zemesgabala „Ainītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6652 

004 0156, un zemesgabala „Purenītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6652 004 0158, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Rožkalni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 



20 

 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Rožkalni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Pļavnieki”, kadastra numurs 

6680 007 0082, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības „Pļavnieki”, kadastra apzīmējums 6680 

007 0082, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (nosacījumi zemes vienības 

sadalei pievienoti 1.pielikumā). 

2. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 

3. Jaunveidojamiem nekustamā īpašuma objektiem noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar grafisko 

pielikumu (situācijas shēma 2.pielikumā) – 

3.1. atrodas ZBR ainavu aizsardzības zonā; 

3.2. elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla; 

4. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta apstiprināšanai. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Cīruļi”, kadastra numurs 6688 

003 0050, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



21 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības „Cīruļi”, kadastra apzīmējums 6688 003 

0050, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (nosacījumi zemes vienības sadalei 

pievienoti 1.pielikumā). 

2. Izstrādāto projektu saskaņot ar apkārt pieguļošo zemju īpašniekiem. 

3. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 

4. Jaunveidojamam nekustamā īpašuma objektam noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar grafisko 

pielikumu (situācijas shēma 2.pielikumā) – 

4.1. Arupītes aizsargjosla; 

4.2. aizsargjoslas gar valsts un pašvaldības autoceļiem; 

4.3. ierīkotas ūdensnotekas aizsargjosla; 

4.4. regulētas ūdensnotekas aizsargjosla. 

5. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta apstiprināšanai. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Augstežas 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Vidzemes mērnieks” zemes ierīkotāja Raita Kozulāna, sertifikāta 

Nr.AA000000021, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Augstežas 1” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6684 004 0406), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Augstežas 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 004 0406, atdalīt zemes vienību 3,85 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 3,85 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Meža eži”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 10,12 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), atstāt nosaukumu 

„Augstežas 1”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



22 

 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, 

administratīvo robežu grozīšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 8.panta ceturto daļu, 14.panta otro un ceturto 

daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” 2.7., 6., 7., 11., 29., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Grozīt Limbažu novada teritoriālās vienības – Limbažu pilsētas, administratīvo robežu, 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Grozīt Limbažu novada teritoriālās vienības – Limbažu pagasta, administratīvo robežu, 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Ieskaitīt Limbažu pilsētas teritorijā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6664 003 

0839, 6664 003 0840, 6664 003 0841, 6664 003 0842, 6664 003 0843, 6664 003 0846, 6664 

003 0848, 6664 003 0845, 6664 003 0844, 6664 003 0089, 6664 003 0209, 6664 003 0340, 

6664 003 0339, 6664 003 0338, 6664 003 0337, 6664 003 0336, 6664 003 0335, 6664 003 

0334, 6664 003 0333, 6664 003 0332, 6664 003 0330, 6664 003 0331, 6664 003 0327, 6664 

003 0329, 6664 003 0018, 6664 003 0353, 6664 003 0354, 6664 003 0356, 6664 003 0358, 

6664 003 0360, 6664 003 0037, 6664 003 0052, 6664 003 0345, 6664 003 0026, 6664 003 

0341, 6664 003 0232, 6664 003 0342, 6664 003 0343, 6664 003 0062, 6664 003 0344, 6664 

003 0363, 6664 003 0365, 6664 003 0367, 6664 003 0069, 6664 003 0369, 6664 003 0372, 

6664 003 0058, 6664 003 0355, 6664 003 0357, 6664 003 0359, 6664 003 0087, 6664 003 

0361, 6664 003 0362, 6664 003 0373, 6664 003 0371, 6664 003 0028, 6664 003 0014, 6664 

003 0368, 6664 003 0366, 6664 003 0364, 6664 003 0034, 6664 003 0217, 6664 003 0029, 

6664 003 0246, 6664 003 0233, 6664 003 0248, 6664 003 0242, 6664 003 0241, 6664 003 

0016, 6664 003 0221, 6664 003 0030, 6664 003 0032, 6664 003 0243, 6664 003 0229, 6664 

003 0231, 6664 003 0017, 6664 003 0259, 6664 003 0236, 6664 003 0015, 6664 003 0234, 

6664 003 0260, 6664 003 0090, 6664 003 0281, 6664 003 0013, 6664 003 0059, 6664 003 

0250, 6664 003 0055, 6664 003 0254, 6664 003 0215, 6664 003 0202, 6664 003 0039, 6664 

003 0203, 6664 003 0045, 6664 003 0049, 6664 003 0249, 6664 003 0051, 6664 003 0056, 

6664 003 0204, 6664 003 0216, 6664 003 0210, 6664 003 0205, 6664 003 0238, 6664 003 

0239, 6664 003 0041, 6664 003 0245, 6664 003 0212, 6664 003 0040, 6664 003 0078, 6664 

003 0048, 6664 003 0073, 6664 003 0038, 6664 003 0070, 6664 003 0256, 6664 003 0255, 

6664 003 0057, 6664 003 0253, 6664 003 0252, 6664 003 0251, 6664 003 0053, 6664 003 

0054, 6664 003 0278, 6664 003 0085, 6664 003 0079, 6664 003 0276, 6664 003 0080, 6664 

003 0222, 6664 003 0272, 6664 003 0270, 6664 003 0268, 6664 003 0010, 6664 003 0237, 

6664 003 0022, 6664 003 0086, 6664 003 0262, 6664 003 0081, 6664 003 0258, 6664 003 

0257, 6664 003 0076, 6664 003 0084, 6664 003 0072, 6664 003 0071, 6664 003 0031, 6664 

003 0206, 6664 003 0244, 6664 003 0261, 6664 003 0060, 6664 003 0044, 6664 003 0762, 

6664 003 0061, 6664 003 0024, 6664 003 0352, 6664 003 0351, 6664 003 0350, 6664 003 

0349, 6664 003 0348, 6664 003 0347, 6664 003 0224, 6664 003 0297, 6664 003 0211, 6664 

003 0033, 6664 003 0208, 6664 003 0294, 6664 003 0083, 6664 003 0291, 6664 003 0290, 



23 

 

6664 003 0219, 6664 003 0218, 6664 003 0286, 6664 003 0009, 6664 003 0036, 6664 003 

0283, 6664 003 0088, 6664 003 0207, 6664 003 0280, 6664 003 0279, 6664 003 0277, 6664 

003 0201, 6664 003 0077, 6664 003 0275, 6664 003 0274, 6664 003 0273, 6664 003 0271, 

6664 003 0269, 6664 003 0267, 6664 003 0266, 6664 003 0265, 6664 003 0264, 6664 003 

0263, 6664 003 0314, 6664 003 0012, 6664 003 0313, 6664 003 0312, 6664 003 0043, 6664 

003 0035, 6664 003 0228, 6664 003 0309, 6664 003 0075, 6664 003 0306, 6664 003 0304, 

6664 003 0302, 6664 003 0050, 6664 003 0074, 6664 003 0299, 6664 003 0220, 6664 003 

0298, 6664 003 0019, 6664 003 0296, 6664 003 0082, 6664 003 0047, 6664 003 0295, 6664 

003 0293, 6664 003 0292, 6664 003 0849, 6664 003 0289, 6664 003 0288, 6664 003 0287, 

6664 003 0285, 664 003 0838, 6664 003 0284, 6664 003 0282, 6664 003 0326, 6664 003 

0325, 6664 003 0324, 6664 003 0323, 6664 003 0042, 6664 003 0322, 6664 003 0214, 6664 

003 0227, 6664 003 0023, 6664 003 0235, 6664 003 0321, 6664 003 0320, 6664 003 0319, 

6664 003 0318, 6664 003 0317, 6664 003 0011, 6664 003 0316, 6664 003 0315, 6664 003 

0021, 6664 003 0025, 6664 003 0046, 6664 003 0027, 6664 003 0311, 6664 003 0310, 6664 

003 0213, 6664 003 0220, 6664 003 0308, 6664 003 0307, 6664 003 0305, 6664 003 0303, 

6664 003 0301, 6664 003 0300, 6664 003 0225, 6664 003 0226, 6664 003 0847, 6664 003 

0619, 6664 003 0851, 6664 003 0850.  

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0839 piešķirt nosaukumu un adresi 

Dūņezera iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0840 piešķirt nosaukumu un adresi 

Vālodzes iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0841 piešķirt nosaukumu un adresi Stārķu 

iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0842 piešķirt nosaukumu un adresi 

Gulbju iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0843 piešķirt nosaukumu un adresi 

Lakstīgalu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

9. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0846 piešķirt nosaukumu un adresi 

Strazdu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

10. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0846 piešķirt nosaukumu un adresi 

Mazā Strazdu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

11. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0848 piešķirt nosaukumu un adresi 

Medņu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

12. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0848 piešķirt nosaukumu un adresi 

Mazā Medņu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

13. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0845 un zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6601 001 0280 piešķirt nosaukumu un adresi Irbes iela, Limbaži, Limbažu 

novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

14. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0845 piešķirt nosaukumu un adresi 

Cīruļu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

15. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0845 piešķirt nosaukumu un adresi 

Rubeņu iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

16. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0844 un zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6601 001 0283 piešķirt nosaukumu un adresi Kaijas iela, Limbaži, Limbažu 

novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

17. Daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0844 piešķirt nosaukumu un adresi 

Lielā Kaijas iela, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 3.pielikumā). 

18. Dūņezera masīva zemes gabalu adresācijas maiņu uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai. 

19. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

20. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



24 

 

 

 

32.§ 

Par ciemu - Saulītes un Stiene, Skultes pagastā, Limbažu novadā, Baloži, Katvari, Līcīši, 

Stirnas, Tiegaži, Upēni un Viekaži, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, un Kaijciems, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, statusu atcelšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 

13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Andris Garklāvs, Andis 

Zaļaiskalns), NOLEMJ: 

 

1. Atcelt ciema statusu zemāk norādītajiem Limbažu novada ciemiem: 

1.1. Saulītes, Skultes pagasts; 

1.2. Stiene, Skultes pagasts; 

1.3. Baloži, Katvaru pagasts; 

1.4. Katvari, Katvaru pagasts; 

1.5. Līcīši, Katvaru pagasts; 

1.6. Stirnas, Katvaru pagasts; 

1.7. Tiegaži, Katvaru pagasts; 

1.8. Upēni, Katvaru pagasts; 

1.9. Viekaži, Katvaru pagasts; 

1.10. Kaijciems, Limbažu pagasts. 

2. Adresācijas maiņu uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” pielikuma 

grozījumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.10.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 86.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmumu „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols 

Nr.12, 13.§) un no pielikuma izslēgt 86.punktu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



25 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu Dzegužu ielā 12, Limbažos, 

Limbažu novadā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, pēc 

reģistrācijas zemesgrāmatā, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības 

vārda. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un 

sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Aksels 

Roshofs, Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, 1,2 ha platībā, kadastra Nr.6664 002 0095, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības 

vārda. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un 

sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



26 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

nodalījuma joslas daļas nomu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās S.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt H.A.R. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 

0125, daļu, 0,2338 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes daļas, 

apzīmējums kadastrā 6664 006 0212, nomas maksu gadā ir 25 Ls, papildus nomas maksai 

maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37.§ 

Par ciemu – Šķirstiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, Dārzciems, Lidlauka ciems, 

Mežaciems, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, statusu atcelšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele, A.Legzdiņš, G.Ozola, A.Roshofs, 

M.R.Treimanis, A.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 11.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 7 (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), NOLEMJ: 

 

1. Atcelt ciema statusu zemāk norādītajiem Limbažu novada ciemiem: 

1.1. Šķirstiņi, Viļķenes pagasts; 

1.2. Dārzciems, Umurgas pagasts; 

1.3. Lidlauka ciems, Umurgas pagasts; 

1.4. Mežaciems, Umurgas pagasts. 

2. Adresācijas maiņu uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par Igates ciema statusa atcelšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta pirmo daļu,  dome, 



27 

 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas –  6 (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Salvis Legzdiņš, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 

 

1. Atcelt ciema statusu Igates ciemam Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

aktualizēt adrešu sistēmas datus Vidrižu pagasta Limbažu novadā. 

3. Lēmumu par ciema statusa atcelšanu 5 darba dienu laikā nosūtīt Valsts zemes dienestam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Jaunmucenieki”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunmucenieki”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunmucenieki”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Birzmaļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Birzmaļi” (zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0100), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 



28 

 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Birzmaļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 002 0100, atdalīt zemes vienību 10,5 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), kā arī zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 

001 0129, 5,6 ha platībā, un 6684 001 0128, 7,7 ha platībā, veidojot jaunu nekustamo 

īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 10,5 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), kā arī 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0129, 5,6 ha platībā, un zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6684 001 0128, 7,7 ha platībā, piešķirt nosaukumu „Mazbirzes”, 

Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

4. Jaunizveidotajai zemes vienībai 10,5 ha platībā un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6684 001 0129, 5.6 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), bet zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6684 001 0128, 7,7 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 1,5 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 6684 002 0100 002, atstāt nosaukumu „Birzmaļi”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma 1.pielikumā). 

6. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0100 002 piešķirt adresi „Birzmaļi”, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads. 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Kamala 

 


